
П О Н Е Д Е Л Ь Н И К 

06.00 
09.00 
09.15 
10.15 
11.20 
11.30 

12.00 
12.15 
12.45 
14.30 
15.00 
15.20 

15.40 
16.00 
16.25 
17.00 
18.00 
18.20 
18.50 
19.00 
19.45 

20.45 
21.00 
21.40 
22.35 
23.15 
23.50 

М . 1 5 

Телеканал "Доброе утро". 
Новости. 
Сериал "Нежный яд". 
"Поле чудес". 
"Ералаш". 
"Новые приключения 
Синдбада" 
Новости. 
Телеканал "Добрый день". 
Х / ф "Бриллиантовая рука" 
Программа "Вместе". 
Новости. 
"Невероятные приключения 
Джонни Квеста". 
"Что да как". 
"Звездный час". 
"...до шестнадцати и старше". 
Сериал "Нежный яд" 
Новости. 
"Смехопанорама". 
"Ералаш". 
"Мы и время" 
Сериал"Воспоминания о 
Шерлоке Холмсе" 
"Спокойной ночи, малыши". 
"Время". 
"Секретные материалы" 
"Взгляд". 
Время футбола. 
Новости 
Леонид Агутин, Анжелика 
Варум. "Иванушки 

. Интернейшнл", Дмитрий 
Маликов и другие в концерте 
"За полчаса до весны". 

«РТР» 

06.00 
06.20 
06.35 
08.20 

т з 5 
Щ 40 
то.ю 

10.20 
11.05 
12.00 
12.40 
13.00 
13.30 
14.05 
14.50 
15.45 
16.40 
17.00 
17.30 
17.55 
19.25 
19.30 
20.00 
20.45 
21.45 

23.00 
23.30 
00.00 
01.00 

fZVS 

,7 .00,8 00.9.00-"Вести". 
-9.30 "Доброе утро, Россия". 
. 8.35 Семейные новости. 
"Дежурная часть". 
Квантовая медицина". 
Арена-спорт". 

"Гомеопатия и здоровье". 
Сериал "Цыганка" . 
Сериал"Санта-Барбара" 
"Русское лото". 
Мультфильм. 
"Вести". 
"Город женщин". 
"Черная жемчужина" 
"Богатые и знаменитые" 
"Планета Земля". 
"Приключения под ивами" 
"Вести". 
"Башня", 
"Дежурная часть". 
"Мужчина и женщина". 
"База". 
"Вести". 
"Дикий ангел". 
Д/фильм "Неизвестный 
Путин". 
"Вести". 
"Неизвестный Путин". 
"Футбол + ТВ" 
"Дежурная часть". 
"Магазин на диване". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА* 

00.50 Поэтический театр Михаила 
Козакова. 

01.15 Мультфильм. 
01.30 "Из концертного зала" 
01.50 После новостей.. 
02.10 С.Мрожек. "Братья". 

Спектакль. 
04.00 Новости культуры. 

ТРК «СТ-7» 

08.20 "Хорошее настроение" 
08.30 "Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "Зодиак". 
19.30 Новости 
20.00 Вещание НТВ. 
23.40 Новости (повтор). 
00.00 Вещание НТВ. 

«НТВ-NTSC» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 Мультфильм. 
08.25 Товар-лицом. 
08.30 "В добрый час". 1. Мэр г. 

Томска Александр Макаров о 
планах на 4 года. 2. "Тонус", 
или "Будьте здоровы!". 
Ведущая врач О.Скрипник. А 
также зарядка, музыка, 
мультфильм, погода. 

10.00 -12.00 Для телезрителей 
Томска. 

10.00 "Губернские новости". 
11.00 Сериал "Династия". 
11.50 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей... 
12.40 Х / ф "Отчий дом" 
14.15 "Российский курьер". 

"Четвертый сон Анны 
Андреевны". 

15.30 Сериал "Замок Олив" 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Х / ф "Путевка в жизнь" 
18.30 Новости культуры. 
18.45 "Романсиада-99". 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 "ТВ-площадь • Яковлева, 5" с 

В.П.Бударевым, 
руководителем МНС России по 
Томской области. 

20.20 "Товар-лицом" 
20.30 "АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом" 
21.00 Сериал "Династия" 
21.50 "Под знаком качества". АОЗТ 

"Кисловское". 
21.55 Программа "По закону" 
22.20 Телесправочник и анонс 

программы на завтра. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
22.30 НОВОСТИ. 
22.40 "Мир авиации" 
23.05 "Новый век российского 

пианизма". 
23.30 "Питер Брук". 
23.55 "Вечерняя сказка" 
00.05 Мультсериал. 
00.30 Новости культуры. 

«NTSC» 
07.25 Новости Сибири. 
07.55 Астропрогноз для Томска 
08.00 Сериал "Верностьлюбви". 
09.00 "Из жизни женщины". 
09.25 "Сонник". 
09.30 "За гранью возможного" 
10.35 Сериал "СиКвест" 
12.30 "Телемагазин" 
13.00 Новости Сибири. 
13.30 Сериал "Сеньора" 
14.30 Сериал"Королева сердец" 
15.30 "Планета монстров". 
16.00 "Приключения 

швейцарской семьи 
Робинсон" 

16.30 "Из жизни женщины" 
17.00 Сериал "Я люблю Люси" 
17.30 "Страсти по Соловьеву" 
18.00 "Удивительныеживотные". 
18.25 "Глобальные новости". 

i 18.30 "За гранью возможного" 
19.30 "Однажды вечером". 
20.00 Новости NTSC. 
20.15 Ваше мнение. 
20.30 Х / ф "Слуга" 
23.25 "Астропрогноз для Томска". 
23.45 "Лучшие матчи НХЛ". 
00.55 Клубное обозрение. 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня". 
07.20 "Впрок". 
07.25 "Криминал". 
07.40 "Карданный вал". 
07.45 "Большие деньги" 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
08.25 "Криминал". 
08.35 "Карданный вал". 
08.45 "Впрок" 

08.55 "Она написала убийство" 
09.50 Мультфильм. 
10.00 "Сегодня". 
10.25 "Вчера в "Итогах". 
11.45 "Куклы" 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Неизвестная война". 
14.00 "Сегодня". 
14.25 "Чистосердечное признание' 
14.50 "Улицы разбитых фонарей-

2" 
15.50 "Фитиль". 
16.00 "Сегодня". 
16.35 "Без рецепта". 
17.05 "Путешествия натуралиста". 
17.40 "Впрок". 
17.50 "Криминал" 
18.05 Сериал "Клиент" 
19.00 "Ее звали Никита" 
20.00 "Сегодня". 
20.35 "Футбольный клуб". 
21.25 "Совершенно секретно. 

Информация к размышлению". 
22.30 "Итого". 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Герой дня. 
00.00 Комедия "Перекресток 

Деланси" 
ТРК «ТВ-2» 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

,спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 
"Час Пик". 
"Из жизни женщины". 
Сериал "Верностьлюбви". 
Сериал"СиКвест" 
"Час Пик". 
"Телекурьер". 
"Телемагазин". 
Сериал"Сеньора" 
"Телекурьер". 
Сериал"Королева сердец" 
"Планета монстров". 
"Приключения 
швейцарской семьи 
Робинсон". 
"Из жизни женщины". 
Сериал "Я люблю Люси" 
"Страсти по Соловьеву". 
"Удивительные животные". 
"За гранью возможного" 
"Час Пик". 
Х / ф "Слуга". 
"Час Пик". 
Глобальные новости". 
Лучшие матчи НХЛ". 

«ТВ-6» 

12.05 Д/сериал "Красная полоса". 
12.35 Шоу Бенни Хилла 
13.00 "Крутой поворот". 
13.30 "Открытый разговор". 
14.15 "ТВ-ТУСУР". 
14.45 Канон. 
15.10 Дорожный патруль 

Расследование. 
15.30 Х / ф "Время печали еще не 

I пришло" 
17.15 "Формула здоровья". 
17.25 "Вы очевидец" 
18.20 "И снова 33 квадратных 

метра - О.С.П.-лучшее" 
19.20 "Любишь - смотри". 
19.30 "Крутой поворот". 
19.55 "Прогноз погоды для Томска". 
20.00 "Желаем счастья" 
20.15 Катастрофы недели. 

. 21.10 Дорожный патруль. Сводка за 
неделю. 

21.30 Сериал "Профессионалы" 
22.25 Боевик "День Пантеры" 
00.00 "Крутой поворот". 
00.15 "Прогноз погоды для Томска" 
00.20 Боевик "Дух мщения" 
02.10 Ваша музыка. Группа "Руки 

вверх". 
03.15 "Дневники красной 

туфельки" 

^ x P A g A P ^ R E N T V ^ ^ ^ 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 16.40 Перерыв. 
16.40 "Гадкий утенок". 
17.10 "Черепашки ниндзя". 
17.35 Сериал "Пляж". 
18.30 "Молодежный проспект". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 "Горячая собака". 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Х / ф "Даже не пытайся" 
23.30 Новости. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Сериал "Пляж" 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Программа мультфильмов. 
09.00 "Астропрогноз для города 

Томска". 
09.05 Объявления. 
0930 "Удивительные странствия 

Геракла" 
10.30 "Беверли Хиллз 90210". 
11.30 "Мелроуз Плейс" 
12.30 "Порт-Чарльз" 
13.30 Объявления 
14.00 "Время покупать". 
14.30 "Время покупать". 
15.00 Программа мультфильмов 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда " А " 
18.00 "Частный детектив 

Магнум" 
19.00 "Что делать". 
19.30 Объявления. 
20.00 "Зена - королева воинов" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла". 
22.00 "Шелковые сети" 
23.05 "Астропрогноз для города 

Томска". 
23.10 "Цивилизация. XX век" 
00.15 "Время покупать". 
00.45 "Частный детектив 

Магнум" 
01.45 Спутник 

^ Т Щ Е Н Т ^ М О С К В ^ 

09.00 
10.00 
10.30 
11.35 
13.30 
13.45 
14.00 
14.30 
15.20 
15.30 
16.30 
17.00 

17.30 
18.00 
18.30 
19.00 
19.30 
20.30 
21.30 
00.25 
00.40 
00.45 

22.00 
22.15 

22.25 
22.30 
00.00 
00.55 

События, 
"Томская марка". ООО 
"Конто". Производство 
приборов учета тепловой 
энергии. 
"Астропрогноз для Томска". 
Х / ф "Защитник" 
События. 
Х / ф "Кладбище слонов" 

В Т О Р Н И К 
11 АПРЕЛЯ 

«ОРТ» 

06.45 Х / ф "Быстрые деньги" . 
08.20 Дорожный патруль. 
08.30 Сериал "Приключения 

Шерлока Холмса". 
09.30 Сериал "Профессионалы" 
10.25 "ЛЕ-GO-GO" 
11.00 "Star Старт" 
11.30 "АМБА-ТВ". 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости 
09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.15 "Смехопанорама". 
10.45 "Как это было" 
11.20 "Ералаш" 
11.30 "Новые приключения 

Синдбада" 
12.00 Новости 
12.15 Телеканал "Добрый день" 
12.45 Мультсеанс. 
13.15 "Конец атамана". 1-я серия 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 "Невероятные приключения ' 

Джонни Квеста". 
15.40 "Возможно все!". 
16.00 "Царь горы". 
16.25 "... до шестнадцати и 

старше" 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости. 

18.20 "Планета КВН". 
18.50 "Здесь и сейчас". 
19.00 "Ищу тебя". 
19.45 Сериал "Воспоминания о 

Шерлоке Холмсе" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши" 
21.00 "Время" 
21.50 Х / ф "Весна на Заречной 

улице" 
2335 "Жизнь замечательных 

• людей". 
00.35 Новости. 

«РТР» 
06.00 ,7.00.8.00.9.00 "Вести" 
06.20 9.30 "Доброе утро, Россия". 
06.35 . 8.35 Семейные новости. 
08.20 "Дежурная часть". 
09.35 "Квантовая медицина" 
09.40 "Арена-спорт". 
10.10 "Гомеопатия и здоровье". 
10.20 Сериал "Цыганка". 
11.05 Сериал "Санта-Барбара" 
12.00 Гелеспецназ. 
12.25 "Москва-Минск". 
13.00 "Вести". 
13.30 "Город женщин". 
14.05 "Черная жемчужина" 
14.50 "Богатые и знаменитые" 
15.45 "Диалоги о животных" 
16.35 "Приключения под ивами". 
17.00 "Вести", 
17.30 "Башня" 
17.55 "Сиреневый туман". 
18.25 "Перпендикулярное кино". 
19.25 "Полный модерн". 
20.00 "Вести". 
20.45 " Д и к и й ангел". 
21.45 Х / ф "Один против Якудзы" 
23.00 "Вести". 
23.30 "Один против Якудзы". 
00.05 "Горячая десятка". 
01.00 "Дежурная часть". 
01.15 "Магазин на диване". 

«ТОМС^УЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 "АТФ-новости" 
08.25 "Товар-лицом" 
0830 "В добрый час". 1. "ДЦП. 

Внимание! Есть надежда". 2. 
"Твори. Выдумывай. Пробуй", 
(г. Северск. Училище N32). А 
также зарядка, мультфильм, 
музыка, погода 

10.00 12.00 Для телезрителей 
Томска. 

10.00 "Звезды российской науки". 
10.25 Программа "По закону". 
10.45 "Товар-лицом". 
10.50 Сериал "Династия" 
11.30 Клуб "Репортер". 
11.50 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей... 
12.40 Х / ф "Судьба человека" 
14.20 "Мир авиации" 
14.45 "Цирк нашего детства". 
15.35 Сериал "Замок Олив". 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Х / ф "Путь в Сатурн". 
18.05 Мультфильмы. 
18.30 Новости культуры. 
18.45 Д/фильм "Мы еще живы". 
19.25 "Кто там ." 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 Мультфильм. 
19.55 "Товар-лицом" 
20.00 "Атомная стража". (7 лет со 

дня аварии на 15-м объекте 
СХК). 

20.20 "Под знаком качества". АОЗТ 
"Кисловское". 

20.30 "АТФ-новости" 
20.55 "Товар-лицом" 
21.00 Сериал "Династия" 
21.50 ГТРК и "Газпромбанк" 

представляют программу 
"Старые мелодии". 

22.20 Гелесправочникианонс 
программы на завтра. 
КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 

22.30 Новости. 
22.40 "Ноу-хау". 

22.50 "Свадебные обряды в Китае". 
23.30 "О времени и о себе". 
00.10 "Вечерняясказка". 
00.20 Мультсериал. 
0030 Новости культуры. 
00.50 "Цирк нашего детства". 
01.45 После новостей... 
02.05 Х / ф "Судьба человека" 
03.45 PROMEMORIA. 
04.00 Новости культуры. 

ТРК «СТ-7» 

07.50 "Хорошее настроение". 
08.00 Новости. 
08.30 "Зодиак" 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "Зодиак". 
20.00 "Монологи о Войне". 
2035 Вещание НТВ. 

« H T ^ ^ T S C ^ ^ ^ ^ 

«NTSC» 
07.25 Новости Сибири. 
07.55 Астропрогноз для Томска. 
08.00 Сериал "Верностьлюбви" 
09.00 "Из жизни женщины". 
0935 "Сонник" 
09.30 "За гранью возможного" 
10.35 Х / ф "В мертвой петле". 

НОВОЕ ПОСТУПЛЕНИЕ 
Ф Р А У 

МАРТА 
• V т и к 

* ПАРКИ 
> ВЕТРОВКИ 
> ФРЕНЧИ 
* ПЛАЩИ 

пр. Фрунзе , 90, торговый центр « Ф о р у м » т. 26-05-40 
— — — — — — — — продукции подлежит обща тельной сертификации 

12.10 Мультфильм. 
12.30 "Телемагазин" 
13.00 Новости Сибири 
13.30 Сериал "Сеньора" 
14.30 Сериал "Королева сердец" 
15.30 "Планета монстров". 
16.00 "Приключения 

швейцарской семьи 
Робинсон". 

16.30 "Из жизни женщины". 
17.00 Сериал "Я люблю Яюси". 
17.30 "Страсти по Соловьеву". 
18.00 "Удивительные животные". 
18.25 "Глобальные новости". 
18.30 "За гранью возможного" 
19.30 "Лучшие матчи НХЛ". 
20.00 Новости NTSC 
20.15 Ваше мнение. 
20.30 Х / ф "Коротышка из 

Майами" 
22.40 Астропрогноз для Томска. 
23.00 Сериал "Сыщики-любители 

экстра-класса". 
00.05 "От заката до рассвета". 
00.25 Новости NTSC. 

«НТВ» . 
'Сегодня". 
"Криминал" 
"Большие деньги". 
"Сегодня". 
Мультфильм. 
"Карданный вал". 
"Впрок". 

Интересное кино". 
"Совершенно секретно. 
Информация к размышлению". 
"Сегодня". 
Сериал"Клиент". 
"Футбольный клуб", 
"Сегодня". 
"Неизвестная война". 
"Сегодня". 
"Семнадцать мгновений 
весны". 
Мультфильм. 
"Сегодня". 
Сериал "Лоис и Кларк. 
Новые приключения 
супермена". 
"Большие деньги". 
"Впрок". 
"Криминал". 
Сериал"Клиент". 
"Ее звали Никита" 
"Сегодня". 
"Двое". 
"Криминальная Россия". 
Профессия • репортер, 
"футбольный клуб". 
"Сегодня". 
Герой дня. 
"Антропология". 

07.00 
07.40 
07.50 
08.00 
08.15 
08.25 
08.30 
08.40 
08.55 

10.00 
10.25 
11.10 
12.00 
12.25 
14.00 
14.25 

15.45 
16.00 
16.35 

17.25 
17.40 
17.50 
18.05 
19.00 
20.00 
20.40 
21.30 
22.05 
22.20 
23.00 
23.40 
00.00 

ТРК «ТВ-g» 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

Л спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Сериал "Верностьлюбви" 
10.00 "Из жизни женщины" 
10.30 "За гранью возможного" 
11.35 Х / ф "В мертвой петле". 
13.10 Мультфильмы. 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 "Телемагазин". 
14.30 Сериал"Сеньора" 
15.20 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Королева сердец" 
16.30 "Планета монстров". 
17.00 "Приключения 

швейцарской семьи 
Робинсон". 

17.30 "Из жизни женщины". 
18.00 Сериал "Я люблю Люси". 
18.30 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 "Совместный проект завода 

пищевых продуктов "Томский" 
и ТРИА "Тройка" программа 
"Ориентир". 

19.30 "За гранью возможного". 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Х / ф "Коротышка из 

Майами" 
23.40 "Час Пик". 

23.55 "Глобальные новости". 
00.00 Сериал "Сыщики-любители 

экстра-класса" 
«ТВ-6» 

06.55 День заднем. 
08.45 "Прогноз погоды для Томска". 
08.50 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю. 
09.10 Боевик "Убийца-метеор" 
11.05 "Спасибо за покупку!". 
11.20 "Скандалы недели" 
11.50 "Катастрофы недели", 
12.40 "Спасибо за покупку!". 
12.55 ЦитаДЕНЬ. 
13.00 "Крутой поворот". 
13.10 "Прогноз погоды для Томска". 
13.15 "ТВ-ТУСУР". 
13.45 День за днем. 
15.35 Сериал "Никто, кроме тебя" 
16.20 Отдохни". 
16.30 "Знак качества" 
16.45 Диск-канал. 
17.15 "Star Старт". 
17.45 Сериал "Дежурная аптека" 
18.20 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю. 
18.35 'АМБА-ТВ". 
19.05 "Любишь - смотри". 
19.15 "Крутой поворот". 
19.25 "Прогноз погоды для Томска". 
19.30 "Общественное мнение". 
20.00 "Желаем счастья". 
20.15 Сериал "Пси-фактор". 
21.15 "Место встречи". 
21.35 "Вы очевидец". 
22.30 Сериал "Иллюзия 

убийства" 
23.30 Дорожный патруль 
23.40 "Любишь-смотри". 
00.00 "Крутой поворот". 
00.10 "Прогноз погоды для Томска". 
00.15 Комедия "Сексбомбы 

эфира" 
01.40 Новости дня. 
02.05 Диск-канал. 

^ j P A g A P ^ R E N W ^ ^ ^ 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
•'.'.' спонсор торгово-

промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Х / ф "Нежность к ревущему 
зверю" 

10.30 "Горячая собака". 
11.00 Телемагазин, 
11.30 Новости 
11.45 "Даже не пытайся" 
13.30 Сериал "Редакция". 
14.00 Гелемагазин. 
14.35 "Полицейскийблюз" . 
15.30 Новости. 
15.45 "Свет женских глаз". 
16,40 "Гадкий утенок". 
17.15 "Черепашки ниндзя". 
17.35 Сериал "Пляж" 
18.30 "Европа сегодня". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 "Клуб "Белый попугай* 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Детектив "Ошибка" . 
23.30 Новости. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Сериал "Пляж" 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

07.00 "Приключения Вуди и его 
друзей". 

07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
08.30 Программа мультфильмов. 
09.00 "Астропрогноз для города 

Томска". 
09.05 Объявления. 
09.30 "Удивительные странствия 

Геракла". 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуз Плейс" 
12.30 "Порт-Чарльз" 
13.30 Объявления. 
14.00 "Врёмя покупать". 
14.30 "Время покупать". 
15.00 Программа мультфильмов. 



ГТРК "Томск" 
представляет программу 

Старые мелодии1' 
Смотрите 
два раза в месяц 
по вторникам 

• 
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УПАКОВКА 

" Н А П Е Ч А Т А Н О 6 РОССИИ" 
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У К В 7 2 М Г ц F M 1 0 4 , 6 М Г ц 

.РАДИО СИБИРЬ, 

15.30 "Приключения Вуди и его 
друзей". 

16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда " А " 
18.00 "Частный детектив 

Магнум" 
19.00 "Час округа". Телефон 

прямого эфира 724-951. 
19.30 Объявления. 
20.00 "Зена - королева воинов" 
2100 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 "Шелковые сети" 
23.05 "Астропрогноэ для города 

Томска". 
23.10 "Цивилизация. XX век". 
00.15 Клуб "Здоровая семья". 
00.45 "Частный детектив 

Магнум" . 
01.45 Спутник. 

^ ^ О Щ Е К Т ^ М О С К В ^ 

08.25 Полезная информация. 
0835 "Астропрогноз для Томска". 
08.40 "Времечко". 
09.10 "Ночной полет". 
09.45 "Петровка. 38". 
10.00 "Настроение". 
11.00 Полезная информация. 
11.10 "Астропрогноэ для Томска". 
11.15 "Настроение" 
12.00 События. 
12.15 "Настроение" 
12.55 Полезная информация. 
13.00 "Момент истины". 
13.50 "Петровка, 38" 
14.00 Сериал "Узурпаторша" 
15.00 События. 
15.15 Телеканал "Дата". 
16.00 "Операция "Трест". 
17.30 Телеканал "Дата" 
18.00 События. 
18.15 "Секреты долголетия" 
18.30 Мультфильм. 
18.55 Сериал "Инспектор 

Деррик" 
20.00 Полезная информация. 
20.10 "Астропрогноэ для Томска". 
20.15 "Томская марка". ООО 

"Конто". Производство 
приборов учета тепловой 
энергии. 

2030 Сериал "Бестолковые". 
21.00 События. 
21.15 "Да!". 
21.35 "Мульти-пульти". 
21.45 "6 0". Фигурное катание. 
22.15 "Томская марка". ООО 

"Конто". Производство 
приборов учета тепловой 
энергии. 

22.25 Х / ф "Скиталец" 
00.00 События. 
00.15 Лицом клюдям. 
01.20 Х / ф "Кадкина всякий 

знает" 

С Р Е Д А 
12 АПРЕЛЯ 

«ОРТ» 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости 
09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.15 "Пока все дома" 
10.45 "Ищутебя". 
11.25 Ералаш". 
11.30 "Новые приключения 

Синдбада" 
12.00 Новости 
12.15 Телеканал "Добрый день". 
13.10 "Конец атамана". 2-я серия 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости 
15.20 "Невероятные приключения 

Джонни Квеста". 
15.40 "Классная компания". 
16.00 "Зов джунглей" 
16.25 "...до шестнадцати и старше". 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости (ссурдопереводом). 
18.20 "Маски-шоу ". 
18.50 "Здесь и сейчас". 
19.00 "Человек и закон". 
19.45 Сериал "Воспоминания о 

Шерлоке Холмсе" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши" 
21.00 "Время" 
21.50 Х / ф "Человек со звезды" 
23.45 "Цивилизация" 
00.20 Новости 

«РТР» 

б ш ю н м ТОМСКАЯ 

НЕДЕЛЯ 

06.00 . 7.00. 8.00,9.00 "Вести". 
06.20 9.30 "Доброе утро, Россия" 
06.35 ,8.35 Семейные новости. 
0820 "Дежурная часть". 
0935 "Квантовая медицина". 
09.40 "Арена-спорт". 
10.10 "Гомеопатия и здоровье". 
10.20 Сериал "Цыганка" 
11.10 Сериал "Санта-Барбара" 
12.00 Телеспецназ. 
12.25 "Мой XX век". 
13.00 "Вести". 
13.30 "Городженщин". 
14.05 "Черная жемчужина" 
14.50 "Богатые и знаменитые" 
15.45 Д/фильм "Наш век". 
16.35 "Приключения под ивами". 
17.00 "Вести". 
17.30 "Башня". 
17.55 "Круглая дата*. 
18.25 "Кинескоп". 
19.25 "Сам себе режиссер". 
20.00 "Вести". 
20.45 " Д и к и й ангел" 

21.45 "Нежность". Юбилейный 
концерт А. Пахмутовой. 

23.00 "Вести" 
23.30 "Нежность". 
00.50 Д/фильм "Твердое топливо". 
01.30 "Дежурная часть". 
01.45 "Магазин на диване*. 

«ТОМС^<УЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 "АТФ-новости". 
0825 "Товар-лицом". 
08J0 "В добрый час". 1. Сегодня -

День космонавтики. 2. "Снова 
о туберкулезе". Гости: 

V О.Е.Шарабурова, 
зам.главного врача 

' объединения "Фтизиатрия" и 
председатель регионального 
отделения общества "Красный 
крест" В.П.Байерлен. 3. 
"Маленькая компания". Для 
тех, кто любит животных. А 
также зарядка, музыка, 
мультфильм, погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей 
Томска. 

10.00 "Мои года - мое богатство" 
10.25 "Товар-лицом". 
10.30 Сериал "Династия" 
11.20 "Звезды российской науки". 
11.50 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей 
12.40 Х / ф " Т и к и й Дон" 
14.25 "Ноу-хау". 
14.40 "Кино нашего детства". 
15.30 Сериал "Замок Олив" 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Х / ф "Конец Сатурна" 
18.30 Новости культуры. 
18.45 Мультфильмы. 
19.15 "15-йподъезд". 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 Мультфильм. 
19.55 "Товар-лицом" 
20.00 Клуб "Репортер". 
20.20 "Под знаком качества". АОЗТ 

"Кисловское". 
20.30 "АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом" 
21.00 Сериал "Династия" 
21.50 "Мои года - мое богатство" 
22.15 "КОМАНДОР" в Томске 

представляет...". 
22.20 Гелесправочникианонс 

программы на завтра. 

К А Н А Л «КУЛЬТУРА» 
22.30 Новости. 
22.40 "Архитектурная галерея". 
22.50 "Исторические концерты". 
2330 "Кто мы?". "Хроника смутного 

времени". 
23.55 "Тайны портретного фойе". 
00.20 "Вечерняя сказка". 
0030 Новости культуры. 
00.50 "Кино нашего детства" 
01.45 После новостей 
02.05 Х / ф "Тихий Дон" 
04.00 Новости культуры. 

ТРК «СТ-7» 

07.35 "Хорошее настроение" 
07.45 "Монологи о Войне". 
0820 "Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "Зодиак". 
1930 Новости. 
20.00 "Город. Люди. Факты". 
20.35 Вещание НТВ. 
23.40 Новости. 
00.00 Вещание НТВ. 

«НТВ - NTSC» 

«NTSC» 
07.25 Новости Сибири. 
07.55 Астропрогноз для Томска, 
08.00 Сериал "Верность любви" 
09.00 "Из жизни женщины". 
09.25 "Сонник". 
09.30 "За гранью возможного". 
10.35 Х / ф "Коротышка из 

Майами" 
12.30 "Телемагаэин" 
13.00 Новости Сибири. 
13.30 Сериал "Сеньора" 
14.30 Сериал"Королева сердец" 
15.30 "Планета монстров". 

I 16.00 "Приключения 
швейцарской семьи 
Робинсон" 

16.30 "Из жизни женщины". 
17.00 Сериал "Я люблю Люси" 
17.30 "Страсти по Соловьеву". 
18.00 "Удивительные животные". 
18.25 "Глобальные новости" 
18.30 "За гранью возможного" 
19.30 Из жизни женщины. 
20.00 Новости NTSC. 
20.15 Ваше мнение. 
20.30 Х / ф "Кара небесная" 
22.45 "Астропрогноз для Томска". 
23.05 Сериал "Сыщики-любители 

экстра-класса" 
00.10 Новости NTSC. 

08.40 "Интересное кино". 
08.55 "Один день" 
0925 "Криминальная Россия". 
10.00 "Сегодня" 
10.25 Сериал "Клиент" . 
11.10 "Двое". 
11.50 Мультфильм. 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Неизвестная война". 
14.00 "Сегодня". 
14.25 "Семнадцать мгновений 

весны" 
15.45 "Среда" 
16.00 "Сегодня". 
16.35 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.25 "Большиеденьги". 
17.40 "Впрок". 
17.50 "Криминал". 
18.05 Д/фильм "Лестница в небо". 
19.00 "Ее звали Никита" 
20.00 "Сегодня". 
20.40 "Возвращение в Эдем" 
21.40 "Глас народа". 
22.40 "Куклы" 
23.00 "Сегодня". 
23.40 "Герой дня". 
00.00 "Антропология". 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

' спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Сериал "Верность любви" 
10.00 "Из жизни женщины". 
10.30 "За гранью возможного" 
11.35 Х / ф "Коротышка из 

Майами" 
13.05 Мультфильмы. 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 "Телемагаэин". 
14.30 Сериал"Сеньора" 
15.30 Сериал "Королева сердец" 
16.30 "Планета монстров". 
17.00 "Приключения 

швейцарской семьи 
Робинсон" 

17.30 "Из жизни женщины". 
18.00 Сериал "Я люблю Люси" . 
18.30 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 "Удивительныеживотные". 
19.30 "За гранью возможного" 
20.30 "Час Пик", 
21.30 Комедия "Кара небесная" 
23.45 "Час Пик". 
00.00 "Глобальные новости" 
00.05 Сериал "Сыщики-любители 

экстра-класса" 

«ТВ-6» 

23.30 Новости. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Сериал "Пляж". 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космическиеспасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Программа мультфильмов. 
09.00 "Астропрогноэ для города 

Томска". 
09.05 Объявления. 
09.30 "Удивительные странствия 

Геракла". 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуз Плейс" 
1230 "Порт-Чарльз". 
13.30 Объявления. 
14.00 Клуб "Здоровая семья". 
14.30 "Время покупать". 
15.00 Программа мультфильмов. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

. лейтенанта Марша". 
' 17.00 "Команда " А " . 

18.00 "Частный детектив 
Магнум" . 

19.00 "Эко-контакт". Телефон 
прямого эфира 724 -951. 

19.30 Объявления. 
20.00 "Зена - королева воинов" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 "Шелковые сети". 
23.05 "Астропрогноз для города 

Томска". 
23.10 "Цивилизация. XX век". 
00.15 Клуб "Здоровая семья". 
00.45 "Частный детектив 

Магнум" . ^ ^ ^ 
01.45 Спутник. 

^ ^ Т Щ Е Н Т Р » М О С К В ^ 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня". 
07.40 "Криминал" 
07.50 "Большие деньги". 
08.00 "Сегодня". 
07.15 Мультфильм. 
08.25 "Карданный вал". 
0830 "Впрок". 

06.50 День заднем. 
08.45 "Прогноз погоды для Томска" 
0850 Дорожный патруль. 
09.05 Боевик "Время под огнем" 
10.45 "Спасибо за покупку!". 
11.00 Сериал "Пси-фактор" 
11.55 Сериал "Иллюзия 

убийства" 
12.40 "Спасибо за покупку!". 
12.55 ЦитаДЕНЬ. 
13.00 "Крутой поворот". 
13.10 "Прогноз погоды для Томска" 
13.15 "Общественное мнение". 
13.45 "ТВ-ТУСУР" 
14.15 День за днем. 
16.10 Сериал "Никто, кроме тебя" 
17.00 "Отдохни". 
17.15 Диск-канал. 
17.50 "Своя игра". 
18.15 Сериал "Дежурная аптека" 
18.45 Дорожный патруль 
19.00 "БИС". 
19.30 "Крутой поворот". 
19.40 "Прогноз погоды для Томска" 
19.45 "Мир мужчины". 
20.00 "Желаем счастья". 
20.15 Сериал "Пси-фактор" 
21.15 "Место встречи" 
21.35 СВ ШОУ. Лада Дэне. 
22.30 Сериал "Иллюзия 

убийства" 
23.30 Дорожный патруль. 
23.50 "Любишь • смотри". 
00.00 "Крутой поворот". 
00.10 "Прогноз погоды для Томска" 
00.15 Х / ф "Блумсдающий" 
02.00 Новости дня 
02.20 Диск-канал 
02.55 Дорожный патруль. 
03.10 Сериал "Дежурная аптека" 

«РАДАР-REN ТУ» 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 "Нежность к ревущему 
зверю" 

10.30 "Клуб "Белый попугай". 
11.00 Телемагазин. 
11.30 Новости. 
11.45 Х / ф "Ошибка" 
13.30 Сериал "Редакция" 
14.00 Телемагазин. 
14.35 "Полицейскийблюз" . 
15.30 Новости 
15.45 "Свет женских глаз" 
16.40 "Гадкий утенок". 
17.10 "Черепашки ниндзя". 
17.35 Сериал "Пляж" 
18.30 Новости. 
18.45 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста". 
20.00 "Большой репортаж". 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Х / ф "Жена космонавта" 

0825 
0835 
08.40 
09.10 
09.45 
10.00 
11.00 
11.10 
11.15 
12.00 
12.15 
12.55 
13.00 
13.25 
13.50 
14.00 
15.00 
15.15 
16.00 
17.35 
18.00 
18.15 
18.30 
18.55 

20.00 
20.10 
20.15 

2030 
21.00 
21.15 
21.35 
21.45 
22.15 

00.00 
00.55 

Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
"Времечко". 
"Ночной полет". 
"Петровка, 38". 
"Настроение". 
Полезная информация. 
"Астропрогноэ для Томска". 
"Настроение". 
События. 
"Настроение". 
Полезная информация. 
"Секретные материалы" 
"С утра попозже". 
"Петровка, 38". 
Сериал "Узы любви" 
События. 
Телеканал "Дата". 
"Операция "Трест". 
Телеканал "Дата". 
События. 
"Дамский клуб". 
Мультфильм. 
Самый знаменитый 
криминальный сериал Е в ^ Я К 
"Инспектор Деррик" ^ ^ ^ 
(Германия). 
Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
"Томская марка". ООО 
"Конто". Производство 
приборов учета тепловой 
энергии 
Сериал "Бестолковые". 
События. 
"Да!". 
"Мульти-пульти". 
"Мотодром". 
"Томская марка" ООО 
"Конто". Производство 
приборов учета тепловой 
энергии. 
Триллер "Помешательство 
Джоуля Делэни". 
События 
Х / ф "Напряженная 
атмосфера". 

I Ч Е Т В Е Р Г 

13 АПРЕЛЯ 

«ОРТ» 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости. 
09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.15 "Маски-шоу". 
10.45 "Человек и закон". 
11.25 "Ералаш". 
11.30 "Новые приключения 

Синдбада" 
12.00 Новости 
12.15 Телеканал "Добрый день" 
12.55 Х / ф "Транссибирский 

экспресс" 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 "Невероятные приключения 

Джонни Квеста" 
15.40 "Семь бед - один ответ". 
16.00 Программа "100%". 
16.25 -"...до шестнадцати и старше". 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости (с сурдопереводом). 
18.20 "Каламбур" 
18.50 "Здесь и сейчас". 
19.00 "Процесс". 
19.45 Сериал "Воспоминания о 

Шерлоке Холмсе" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время". 



21.50 Х / ф "Тоталитарный роман" 
00.00 Программа 'Посмотри*. 
0035 Новости. 

«РТР» 

06.00 . 7.00. 8 00. 9.00 "Вести*. • 
0620 9.30 "Доброеутро, Россия". 
06.35 ,8.35 Семейные новости. 
08.20 "Дежурная часть". 
09.35 "Квантовая медицина". 
09.40 "Арена-спорг". 
10.Ю "Гомеопатия и здоровье". 
1020 Сериал "Цыганка" 
11.05 Сериал "Санта-Барбара" 
12.00 Телеспецнаэ. 
12.25 "Мой XX век". 
13.00 "Вести". 
13.30 "Город женщин". 
14.05 "Черная жемчужина" 
14.50 "Богатые и знаменитые" 
15.45 Новая "Старая квартира". 
16.35 "Приключения под ивами'. 
17.00 "Вести". 
17.30 "Башня" 
17.55 "Диалоги о рыбалке". 
18.25 "Кино + ТВ" Тележурнал. 
19.25 Клуб "Белый попугай". 
20.00 "Вести" 
20.40 " Д и к и й ангел" 
21.30 Х / ф "Сирота казанская". 
23.00 "Вести". 
2330 Х /ф"Тумстоун" 
01.55 "Дежурная часть". 
02.Ю "Магазин на диване". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 "АТФ-новости". 
08.25 "Товар-лицом". 
0830 "В добрый час". 1. 

"Безопасность здоровья при 
занятии спортом - проблема 
международная" 2. 
"Предприятия ВПК в 
экономике Томской области". 
У нас в гостях руководители 
оборонки" г. Томска. 3. 
"Телевикторина". (Спонсор-
рынок "Лазовский"). А также 
зарядка, мультфильм, музыка, 
погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей 
Томска. 

10.00 "Мои года-мое богатство". 
10.25 "Товар-лицом". 
10.30 Сериал "Династия" 
11.20 "Звезды российской науки". 
11.50 Телесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей... 
12.40 X / ф "Тихий Д о н " 
14.20 "Архитектурная галерея". 
14.35 "Футбол нашего детства". 
1535 Сериал "Замок Олив". 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Х / ф "Бой после Победы". 
18.10 А.С.Пушкин. "Борис Годунов". 
1830 Новости культуры. 
18.45 Мультфильмы 
19.20 "Мой Эрмитаж" 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 Правила игры". 
19.55 "Товар лицом" 
20.00 Программа "Экспертиза". 
2020 "Под знаком качества". АОЗТ 

"Кисловское". 
2030 "АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом" 
21.00 Сериал "Династия" 
21.50 "Здесь люди другие, здесь 

климат иной. ..". 
22.20 Телесправочник и анонс 

программы на завтра. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
2230 Новости. 
22.40 "Новое кино". 
23.05 "Власть факта" 
2320 "Кумиры". Лидия Смирнова. 
23.45 "Время музыки". 
00.15 "Вечерняя сказка". 
0030 Новости культуры. 
00.50 "футбол нашего детства". 
01.40 После новостей... 
0200 Х / ф "Тихий Дон" 
03.40 "Джаэофрения". 
04.05 Новости культуры. 

ТРК «СТ-7» 

07.15 "Хорошеенастроение". 
0725 Новости 
07.45 "Город. Люди. Факты". 
0830 "Зодиак" 
09.00 Вещание НТВ. 
1830 "Зодиак". 
19.10 "Один из 26-ти" В прямом 

эфире Башев Владимир 
Иванович, депутат городского 
Собрания народных 
представителей. Вопросы 
принимаем заранее по тел. б-
38-51. 

20.00 "Как живут многодетные 
семьи в поселке Самусь". 

2035 Вещание НТВ. 

« Н Т В - N T S C » 

«NTSC» 
0725 Новости Сибири. 
07.55 Астропрогноз для Томска. 
08.00 Сериал "Верность любви" . 
09.00 "Из жизни женщины". 
0925 "Сонник" 
09.30 "За гранью возможного". 

10.35 Х / ф "Кара небесная" 
12.30 "Телемагазин". 
13.00 Новости Сибири. 
13.30 Сериал "Сеньора" 
14.30 Сериал "Королева сердец". 
15.30 "Планета монстров". 
16.00 "Приключения 

швейцарской семьи 
Робинсон" 

16.30 "Из жизни женщины". 
17.00 Сериал "Я люблю Люси" . 
17.30 "Страсти по Соловьеву". 
18.00 "Смотри как они растут". 
18.25 "Глобальные новости" 
18.30 "За гранью возможного". 
1930 Из жизни женщины. 
20.00 Новости NTSC. 
20.15 Ваше мнение. 
2030 Х / ф "Любовь в лугах" . 
22.45 "Астропрогноз для Томска. 
23.05 Сериал "Сыщики-любители 

» кстра - класса " 
00.10 "От заката до рассвета". 
0030 Новости NTSC. 

«НТВ» 
07.00 'Сегодня". 
07.40 "Криминал". 
07.50 "Большие деньги". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
0825 "Крданный вал". 
0830 "Впрок" 
08.40 "Интересное кино". 
08.55 "Возвращение в Эдем" 
0950 Мультфильм. 
10.00 "Сегодня". 
10.20 "Глас народа". 
11.20 "Большие родители". 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Неизвестная война". 
14.00 "Сегодня". 
14.25 "Семнадцать мгновений 

весны" 
15.40 Профессия - репортер 
16.00 "Сегодня" 
1635 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена". 

17.25 "Большиеденьги". 
17.40 "Впрок" 
17.50 "Криминал" 
18.05 "Интересное кино". 
18.15 Сериал "Клиент" 
19.10 "О, Счастливчик!". 
20.00 "Сегодня". 
20.40 "Возвращение в Эдем" 
21.40 "Суд идет". 
2235 "Свидетель века". 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Герой дня. 

00.00 "Экстремальныеситуации". 

ТРК «ТВ-5» 

06.45 Музыкальная программа. 
07Л0 "Успеваем". (Генеральный 

спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Сериал "Верность любви" 
10.00 "Из жизни женщины". 
10.30 "За гранью возможного" 
11.35 Х / ф "Кара небесная" 
13.30 "Час Пик" 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 "Телемагазин". 
14.30 Сериал "Сеньора". 
1520 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Королева сердец" 
1630 "Планета монстров" 
17.00 "Приключения 

швейцарской семьи 
Робинсон" 

1730 "Из жизни женщины". 
18.00 Сериал "Я люблю Люси" 
18.30 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 "Совместный проект завода 

пищевых продуктов "Томский" 
и ТРИА "Тройка" программа 
"Ориентир". 

1930 "За гранью возможного" 
20.30 "Час Пик" 
21.30 Х / ф "Любовь в лугах" 
23.45 "Час Пик". 
00.00 "Глобальные новости" 
00.05 Сериал "Сыщики-любители 

экстра-класса". 
«ТВ-6» 

23.50 "Любишь - смотри". 
00.00 "Крутой поворот". 
00.10 "Прогноз погоды для Томска". 
00.15 Х / ф "Скальпы" 
02.00 Новости дня. 
0220 Диск-канал. 
0255 Дорожный патруль. 
03.10 Плейбой. 

^ ^ c P A g A ^ B ^ T V ^ ^ ^ 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово 
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 "Нежность к ревущему 
зверю" 

10.30 "1/52". 
11.00 Телемагазин. 
11.30 Новости. 
11.45 Х / ф "Жена космонавта" 
13.30 Сериал "Редакция" 
14.00 Гелемагазин. 
14.35 "Полицейский блюз" 
15.30 Новости. 
15.45 "Свет женских глаз" 
16.40 "Гадкий утенок". 
17.10 "Черепашки НИНДЗЯ". 
17.35 Сериал "Пляж". 
18.30 Новости. 
18.45 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста". 
20.00 "Военная тайна". 
2030 "Час Пик". 
2130 "Новое дело Майка 

Хаммера" 
2330 Новости. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Сериал "Пляж" 
0100 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

06ДО Объявления 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08ДО "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Программа мультфильмов 
09.00 "Астропрогноз для города 

Томска". 
09.05 Объявления. 
0930 "Удивительные странствия 

Геракла". 
1030 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуз Плейс". 
1230 "Порт-Чарльз" 
1330 Объявления. 
14.00 Клуб "Здоровая семья" 
14.30 "Время покупать". 
15.00 Программа мультфильмов. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
1630 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда "А " . 
18.00 "Частный детектив 

Магнум" 
19.00 Музыка на СТС. 
1930 Объявления. 
20.00 "Зена - королева воинов" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 "Шелковыесети". 
23.05 "Астропрогноз для города 

- Томска" 
23.10 "Цивилизация. XX век". 
00.15 "Романотрае". 
00.45 "Стильные штучки" 
01.15 "Частный детектив 

Магнум" . 
02.15 Спутник. 

^ ^ T B 4 J E H T P » M O C K B ^ 

П Я Т Н И Ц А 
14 АПРЕЛЯ 

«ОРТ» 

06.55 
08.50 
08.55 
09.10 
10.45 
11.00 
11.55 

12.40 
12.55 
13.00 
13.10 
13.15 
13.45 
15.40 
1630 
16.40 
16.55 
17.25 
17.55 
18.30 
18.40 
19.15 
19.25 
19.30 
20.00 
20.15 
21.15 
21.30 
22.35 

2330 

День за днем. 
Прогноз погоды для Томска". 

Дорожный патруль. 
Боевик "День Пантеры" 
"Спасибо за покупку!". 
Сериал "Пси-фактор" 
Сериал "Иллюзия 
убийства" 
"Спасибо за покупку!". 
ЦитаДЕНЬ. 
"Крутой поворот" 
"Прогноз погоды для Томска". 
"ТВ-ТУСУР" 
День заднем. 
Сериал "Никто, кроме тебя" 
"Отдохни". 
'Знак качества". 
Диск-канал. 
"Без вопросов...". 
Сериал "Дежурная аптека" 
Дорожный патруль. 
"Наши любимые животные". 
"Крутой поворот". 
"Прогноз погоды для Томска" 
"Счастье привалило" 
"Желаем счастья". 
Сериал "Пси-фактор" 
"Место встречи" 
Ток-шоу "Я - сама". 
Сериал "Иллюзия 
убийства" 
Дорожный патруль. 

0825 
08.35 
08.40 
09.10 
09.45 
10.00 
11.00 
11.10 
11.15 
12.00 
12.15 
12.55 
13.00 

13.35 
13.50 
14.00 
15.00 
15.15 
16.00 
17.35 
18.00 
18.15 
18.20 
18.30 
18.55 
20.00 
20.10 
20.15 

20.30 
21.00 
21.15 

21.35 
21.45 
22.15 

00.00 
00.55 

Полезная информация. 
'Астропрогноз для Томска". 
'Времечко". 
"Ночной полет". 
"Петровка, 38". 
"Настроение". 
Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
"Настроение". 
События. 
"Настроение". 
Полезная информация. 
Российские тайны: 
расследование ТВЦ. 
"Квадратные метры". 
"Петровка. 38". 
Сериал "Узы любви". 
События. 

Телеканал "Дата". 
"Операция "Трест". 
Телеканал "Дата". 
События. 
"История болезни" 
"Пойте с нами!". 
Мультфильм. 
"Инспектор Деррик" 
Полезная информация 
"Астропрогноз для Томска" 
"Томская марка". ООО 
"Конто". Производство 
приборов учета тепловой 
энергии 
Сериал "Хит-команда" 
События. 
"Ваше право. Покупка и 
продажа квартир" (Томск). 
"Мульти-пульти". 
"Подкова". 
"Томская марка". ООО 
"Конто". Производство 
приборов учета тепловой 
энергии 
Х / ф "Высокая мода и 
ковбой" 
События. 
Комедия"Канадский 
бекон" 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости 
09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.15 "Каламбур" 
10.45 "Процесс". 
11.20 "Ералаш". 
11.30 "Новые приключения 

Синдбада" 
12.00 Новости. 
12.15 Телеканал "Добрый день" 
12.55 Мультсеанс 
13.10 Х / ф "Маньчжурский 

вариант" 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
1520 Х / ф "Далеко отсюда" 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости. 
18.20 "Джентльмен-шоу". 
18.50 "Здесь и сейчас". 
19.00 "Экстренный вызов". 
19.30 "Ералаш". 
19.45 "Поле чудес". 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время". 
21.55 "Высокоинтеллектуальное 

убийство" 
2320 "Эх, Семеновна!". 
00.00 Новости. 
0030 Х / ф "Святой год" 

«РТР» 

с л л в я н с к и е 

ОБОИ 
K.'IF.ft ОНОПНЫП. 600 г - 16 руб. 
С А М О К Л Е Я Щ А Я С Я 
П Л Е Н К А • 15 р^м 

МАГАЗИНЫ: 
• «ЛОТОС., пр.Ммра. 21, 

06.00 
0620 
0635 
0820 
0930 
09.45 
09.50 
10.15 
10.20 
11.10 
12.00 
1225 
13.00 
13.30 
14.05 
14.55 
15.45 
16.25 
17.00 
17.35 
18.25 
19.25 
20.00 
20.45 
21.45 
23.00 
2330 
0020 
01.15 

02.50 
03.05 

.7 .00.8 00,9.00 "Вести" 
9.30 "Доброе утро, Россия". 

, 8.35 Семейные новости. 
"Дежурная часть". 
"Тысяча и один день". 
"Квантовая медицина". 
"Арена-спорт". 
"Гомеопатия и здоровье". 
Сериал "Цыганка" 
Сериал"Санта-Барбара" 
Телеспецназ. 
"Мой XX век". 
"Вести". 

"Город женшин". 
"Черная жемчужина" 
"Богатые и знаменитые" 
"На здоровье". 
"Приключения под ивами". 
"Вести". 
"Акуна матата". 
"Пресс-клуб". 
"Городок". 
"Вести". 
"Дикий ангел" 
"Убийство по алфавиту" 
"Вести". 
"Убийство по алфавиту". 
"Панорама". Тележурнал. 
Комедия "Маленький 
город" 
"Дежурная часть". 
"Магазин на диване". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

72-51-04: 
• «КАНЦЛЕР», Иркутский тр.. 9 
• «ЁЛОЧКА». 

ул.Красноарм«йская, 101. 
• ОПТ: т. 76-62-27. 

0020 Мультсериал. 
0030 Новости культуры. 
0050 Д/фильм "Алек Гиннес". 
01.45 После новостей... 
02.05 Х / ф "Тихий Дон" 
04.00 Новости культуры. 

0730 "Хорошее настроение". 
07.40 "Зодиак" 
08.10 "Один из 26-ти". В студии • 

Башев Владимир Иванович, 
депутат городского Собрания 
народных представителей, 
(повтор). 

09.00 Вещание НТВ. 
19.30 Новости. 
20.00 "Школа дошкольных наук для 

пап и мам". Передача 2-я: 
"Поговорим об адаптации". 

2035 Вещание НТВ. 
23.40 Новости (повтор). 
00.00 Вещание НТВ. 

ТОМСК У А З 

Ш С П Е Ц П Р О Е К Т 

ОТ ЗАВОДОВ-ИЗГОТОВИТЕЛЕЙ 3*0 >Тоис1УАЗЦ««тр., 
634012, г.Тоис», 
лр.Фрукм, «52. оф. 511. 
Тм.(«-ЗИ-2) 707-200, ВАЗ 

ОКА 

«НТВ - NTSC» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 АТФ новости. 
0825 "Товар-лицом". 
0830 "В добрый час" 1 У наев 

гостях солистка областной 
филармонии О.Раецкая. 2. "55 
лет Победы". "Самый 
страшный день Георгия 
Додэко" 3 "А мы просто 
сеяли". Страничка садовода 

Ведущая - кандидат 
биологических наук О.Пасько. 
А также зарядка, музыка, 
мультфильм, погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей 
Томска. 

10.00 "Звезды российской науки" 
1030 "Товар-лицом". 
10.35 Сериал "Династия" 
11.25 "Экспертиза". 
11.50 Телесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
1220 После новостей 
12.40 Х / ф "Тихий Дон" 
14.35 "Видеопоэзия". В.Маяковский. 
14.45 Д/фильм "Алек Гиннес". 
15.35 Сериал "Замок Олив" 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Х / ф "Бой после Победы" 
18.30 Новости культуры. 
18.45 Мультфильмы. 
19.15 "Время музыки" 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 Мультфильм. 
19.55 "Товар-лицом". 
20.00 "Время томское". 
2020 "Под знаком качества". АОЗТ 

"Кисловское". 
20.30 "АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом* 
21.00 Сериал "Династия" 
21.50 "Рандеву". 
2220 Телесправочник и анонс 

программы на завтра, 
К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 

22.30 Новости. 
22.40 "Штрихи к портрету 

художника" 
23.05 "М Плетнев. Собрание 

исполнений". 
23.30 "Кинопанорама" 
00.10 "Вечерняя сказка" 

«NTSC» 
07.25 Новости Сибири. 
07.55 Астропрогноз для Томска 
08.00 Сериал "Верность любви" 
09.00 "Из жизни женщины". 
0925 "Сонник". 
0930 "За гранью возможного" 
10.35 Х / ф "Каменный цветок" 
12.10 Мультфильм. 
12.30 "Телемагазин" 
13.00 Новости Сибири. 
13.30 Сериал "Сеньора". 
14.30 Сериал"Королевасердец". 
15.30 Мультсериал. 
16.00 "Приключения 

швейцарской семьи 
Робинсон". 

16.30 "Из жизни женщины". 
17.00 Сериал "Я люблю Люси" . 
17.30 "Первыелица" 
18.00 "Смотри как они растут". 
18.25 "Глобальные новости". 
18.30 "За гранью возможного" 
19.30 Клубное обозрение. 
20.00 Новости NTSC. 
20.15 Ваше мнение. 
20.30 "Д.Д.Д. Дополнение к Досье 

, Дубровского" 
20.40 "Д. Д.Д. Досье детектива 

Дубровского" 
21.50 "Астропрогноз для Томска. 
22.10 "Проект: охотник за тенью" 
00.10 Новости NTSC. 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня". 
07.40 "Криминал". 
07.45 "Большие деньги" 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
08.25 "Карданный вал". 
08.30 "Впрок". 
08.40 "Интересное кино". 
08.55 "Возвращение в Эдем" 
09.50 Мультфильм. 
10.00 "Сегодня". 
10.25 Сериал "Клиент" 
11.10 "Экстремальные ситуации". 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Неизвестная война". 
14.00 "Сегодня". 
14.25 "Семнадцать мгновений 

весны" 
15.50 "Фитиль". 
16.00 "Сегодня" 
1630 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена". 

17.20 "Большиеденьги" 
17.30 "Впрок". 
17.40 "Криминал" 
18.00 "Сегодня". 
18.30 "Служба спасения" 
19.05 Сериал "Клиент" 
20.00 "Сегодня" 
2030 "Возвращение в Эдем". 
21.30 "Женский взгляд". 
22.05 "Независимое расследование 

с Николаем Николаевым". 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Геройдня. 
00.00 "Песни с Фоменко" 
00.45 Детектив "Лицо страха" 

06.45 Музыкальная программа 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Сериал "Верностьлюбви". 
10.00 "Из жизни женщины" 
10.30 "За гранью возможного" 
11.35 Х / ф "Каменный цветок". 
13.10 Мультфильм. 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 

14.00 "Телемагазин*. 
14.30 Сериал"Сеньора" 
15.20 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Королева сердец". 
16.30 Мультсериал. 
17.00 "Приключения 

швейцарской семьи 
Робинсон" 

17.30 "Из жизни женщины". 
18.00 Сериал "Я люблю Люси" . 
18.30 "Первые лица". 
19.00 "Смотри как они растут". 
19.30 "За гранью возможного" 
20.30 "Час Пик". 
21.30 "Д.Д.Д. Дополнение к Досье 

Дубровского". 
21.40 "Д.Д.Д. Досье детектива 

Дубровского" 
22.50 "Час Пик". 
23.05 "Глобальные новости" 
23.00 "Проект: охотник за тенью" 
01.10 "Первыелица". 

«ТВ-В» 

06.45 День заднем. 
0835 "Прогноз погоды для Томска". 
08.40 Дорожный патруль. 
09.00 Х / ф "Скальпы" 
10.45 "Спасибо за покупку!". 
11.00 Сериал "Пси-фактор" 
11.55 Сериал "Иллюзия 

убийства". 
12.40 "Спасибо за покупку!". 
12.55 ЦитаДЕНЬ. 
13.00 "Крутой поворот". 
13.Ю "Прогноз погоды для Томска". 
13.15 "Счастье привалило". 
13.45 "ТВ ТУСУР* 
14.15 День за днем. 
16.10 Сериал "Никто, кроме тебя" 
17.00 "Отдохни". 
17.10 "Спасибо за покупку!". 
17.25 Диск-канал 
18.00 "Пальчики оближешь". 
18.30 Сериал "Дежурная аптека" 
19.00 Дорожный патруль. 
19.15 Д/сериал "Красная полоса". 
19.40 "Любишь - смотри". 
19.45 "Крутой поворот". 
20.00 "Хорошие новости". 
20.15 "Прогноз погоды для Томска" 
2020 "Желаем счастья" 
20.50 Сериал "Пси-фактор". 
21.50 "Место встречи" 
22.10 "И снова 33 квадратных 

метра - О.С.П.-лучшее" 
23.05 Сериал "Иллюзия 

убийства" 
00.00 "Крутой поворот". 
00.10 " П рогноз погоды для Томска". 
00.15 Дорожный патруль. 
00.30 "Любишь-смотри". 
0035 Новости дня. 
01.00 Комедия "Девушка из 

долины" 
02.40 Диск-канал. 
03.15 Дорожный патруль. 
0330 Сериал "Дежурная аптека" 

«РАДАР-REN ТУ» 

07.00 "Успеваем" (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Х / ф "Бархан" 
10.30 "Гонки на выживание". 
11.00 Телемагаэин. 
11.30 Новости. 
11.45 "Новое дело Майка 

Хаммера" 
13.30 Сериал "Редакция" 
14.00 Телемагазин. 
14.35 Сериал "Элли Макбил" . 
15.30 Новости. 
15.45 "Свет женских глаз" 

16.40 "Гадкий утенок" 
17.10 "Черепашки ниндзя". 
17.35 Сериал "Пляж". 
18.30 Новости. 
18.45 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста". 
20.00 "Случайныйсвидетель". 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Х / ф "Охота на единорога" 



23.30 Новости. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Х / ф "Тетя Зита" 
01.50 Сериал "Пляж" 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Мультфильм 
09.00 "Астропрогноз для города 

Томска". 
09.05 Объявления. 
09.30 Х / ф "Вечер в Византии" 
11.30 "Мелроуз Плейс" 
12.30 "Порт-Чарльз" 
13.30 Объявления. 
14.00 Клуб "Здоровая семья". 
14.30 "Время покупать". 
15.00 Мультфильм. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "КосмичесЛе спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда " А " 
18.00 "Частный детектив 

Магнум" . 
19.00 Вечер Высокой моды в Томске 

Томский финал конкурса 
•С "Супермодель Содружества-

2000". 
19.55 Мартовский розыгрыш призов 

от "Эскимос-игры". 
20.00 "Зена - королева воинов". 
21.00 Х / ф "Берегись 

автомобиля" 
2325 "Астрологический прогноз для 

города Томска". 
23.30 Х / ф "Убийства в Чайна-

Лейк " . 
02.00 Спутник. 

^ О ^ Ц Е Н Т ^ М О С К В А ^ 

08.25 
08.35 
08.40 
09.10 
09.45 
10.00 
11.00 
11.10 
11.15 
12.00 
12.15 
12.55 
13.00 

13.25 
13.50 
14.00 
15.00 
15.15 
16.00 
17.35 
18.00 
18.15 
18.30 
18.55 

20.00 
20.10 
20.15 

2030 
21.00 
21.15 
21.35 
21.45 
22.15 

22.25 
00.00 
00.55 
03.00 

Полезная информация. 
'Астропрогноз для Томска". 
'Времечко". 
"Ночной полет". 
Петровка, 38". 

"Настроение". 
Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
"Настроение". 
События. 
"Настроение". 
Полезная информация. 
"Национальный интерес 
2000". 

"Вгости-сулыбкой". 
"Петровка, 38". 
Сериал "Узы любви" 
События. 
Телеканал "Дата". 
"Операция "Трест". 
Телеканал "Дата". 
События. 
"Столичные истории". 
Мультфильм. 
Сериал "Инспектор 
Деррик" 
Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
"Томская марка". ООО 
"Конто". Производство 
приборов учета тепловой 
энергии. 
Сериал"Хит-парад" 
События. 
"Да!". 
"Мульти-лульти". 
"Точка отрыва". 
"Томская марка". ООО 
"Конто". Производство 
приборов учета тепловой 
энергии. 
Х / ф "Необычная любовь" 
События. 
Х / ф "Козерог один" 
События. 

10.00 "Доброе утро, страна" 
10.35 "Сто к одному". Телеигра. 
11.25 "Сам себе режиссер". 
11.55 Сериал "Друзья" 
12.20 "Эх, дороги . '" 
12.35 "Золотой ключ". 
13.00 "Вести". 
13.20 "Федерация". 
14.10 Х / ф "Евдокия" 
16.00 "Том и Джерри". 
16.15 "Планета Земля". 
17.15 Х / ф " М у ж ч и н ы и 

ж е н щ и н ы " 
18.00 "Моя семья". 
19.05 "Два рояля". 
20.00 "Вести". 
20.40 "Аншлаг" и Ко. 
21.50 "Кровавый спорт-М" 
23.30 Х / ф "Черная кошка, белый 

кот" 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 "АТФ-новости" 
08.25 "Товар-лицом", 
08.30 "Вести районного масштаба" 
08.50 Телесправочник. 
09.00 TQ "Вечерний кофе". "О 

музыке 60-х". Часть 20-я. 
09.45 Мультфильм. 
09.55 "Товар-лицом". 
10.00 14.00 Перерыв. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
14.00 Программа передач. 
14.05 "Читая Библию". 
14.15 "Аистенок" 
14.40 "Российский курьер". 
15.20 "Кино вчера и всегда". 

ТВ «ТОМСК» 
15.45 Мультфильм. 
16.20 "Твой видеоканал". 
16.50 "Юморынок". 
17.20 "Товар-лицом" 
17.25 "Праздник в вашем доме". 

i 19.00 "Губернские новости" 
20.00 "Товар-лицом". 
20.05 "Под знаком качества". АОЗТ 

"Кисловское". 
20.10 "А мы просто сеяли". 
20.25 Дуэт "Интрада" в программе 

"Мастер". 
21.05 Комедия "Гротеск" 
22.40 Телесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
22.50 Международное обозрение. 
23.15 "Царскаяложа". 
00.05 "Вечерняя сказка". 
00.15 Мультсериал. 
00.40 Документальные фильмы 
01.25 "Никитинские вечера" 
02.00 Новости культуры. 
02.20 "Блеф-клуб". 
03.00 "В мире джаза". 
03.35 Баскетбол. Северо-

Европейская лига. 
. Полуфинал. 

08.10 "Хорошее настроение". 
08.20 Новости. 
08.50 "Мнения". 
09.10 "Зодиак". 
10.00 Вещание НТВ. 
18.45 "Мнения". 
19.05 "Зодиак". 
20.00 Вещание НТВ. 

«НТВ - NT5C» 

12.00 
13.00 
13.15 
13.25 
13.30 
14.30 
15.00 
15.15 
15.45 

17.10 
17.30 

С У Б Б О Т А 

08.00 Новости. 
08.15 "Слово пастыря" 
0830 "Все путешествия команды 

Кусто". 
0975 Ералаш". 
09.40 "Играй, гармонь любимая!" 
10.10 "Смак". 
10.30 "Ускоренная помощь". 
11.00 "Экстренный вызов". 
11.30 "Утренняя почта". 
12.00 Х / ф "Морской характер" 
14.00 "Вкусные истории" 
14.05 "В мире животных" 
14.45 "История одного шедевра" 
15.00 Новости (с сурдопереводом). 
15.10 "Седьмое чувство" 
16.05 "Серебряный шар". 
16.45 "Детектив-шоу" 
17.25 "Женские истории" 
18.00 Новости. (С сурдопереводом) 
18.15 "Ералаш". 
18.35 "Прогулки с динозаврами" 
19.15 Комедия "Деньги на ветер" 
21.00 "Время" 
21.40 "Китайский городовой". 
22.35 "Песня года". 
23.20 "Американская история 

Икс" 

«РТР» 

08.00 "Башня Великого Дракона" 
09.30 "Почта РТР". 

19.00 "Она написала убийство". 09.05 
20.00 "Сегодня". 09.10 
20.30 "Герой дня без галстука". 09.40 
21.00 Сериал "Возвращение 09.50 

Казановы на "Улицы 11.50 
разбитых фонарей" "Блюз 
осеннего вечера" 

22.05 "О, Счастливчик!". 
23.00 "Сегодня". 
23.35 "Джеймс бонд -а гент 007" 
02.00 Ток-шоу "Про Это". 

08.00 "Доктор Элинор Бромвелл". 
09.00 Мультсериал. 
09.30 "Служба спасения животных". 
10.00 Игра "Пират-атака" 
10.30 "Новые приключения гномов". 
11.00 "Тайный мир Алекс М а к - 3 " 
11.30 Мультфильм. 
12.00 Игра "Сокровища Паго-Паго". 
13.30 "Служба спасения животных". 
14.00 "ЧасДискавери" 
15,00 "Европейский футбол на ТНТ". 1 7 - 4 5 

16.00 Сериал "Доктор Элинор. 17.55 
Брэмвелл" 18-00 

17.00 Сериал "СиКвест" 18.15 
18.00 Сериал "Я люблю Люси" 19-10 

18.30 "Молодежный проспект". 1 9 - 4 0 

19.00 "Скрытой камерой". 20.10 
19.30 "За гранью возможного". 21.55 
20.30 "Час Пии". 
21.30 "Д. Д. Д. Досье детектива 22.30 

Дубровского". 23.00 
22.40 "Глобальные новости". 0 0 0 0 

22.45 "Проект: охотник эа тенью- 00.45 
I I " 

00.55 "Кино, кино, кино". 01.10 
01.30 "Встреча с ...". Линда. 03-00 
02.30 "Скрытой камерой". 

«ТВ-Б» 

"Астропрогноз для Томска". 
"Времечко". 
Петровка, 38". 

Х / ф "Святой Д ж е к " 
"Томская марка". ООО 
"Конто". Производство 
приборов учета тепловой 
энергии. 
Детский телеканал. 
Мультфильм. 
"Первосвятитель". 
"Астропрогноз для Томска". 
"Воин в золотом кимоно" . 
"Городское собрание" 
События. 
"Сутра попозже". 
"Как Иванушка-дурачок эа 
чудом ходил" 
Мультфильм. 
"Томская марка" ООО 
"Конто". Производство 
приборов учета тепловой 
энергии. 
Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
События. 
Сериал"Практика" 
Мультфильм. 
"Анекдот слышали?". 
Сериал "Жюли Леско". 
"Национальный интерес 
2000". 
"Кнут и пряник". 
Брэйн ринг. 
Неделя. 
Российские тайны: 

расследование ТВЦ". 
Х / ф "Зельда" 
События. 

В О С К Р Е С Е Н Ь Е 

08.05 
10.00 
10.05 
10.20 
12.05 
13.00 
13.10 
13.15 
13.45 

14.30 
14.45 
14.50 
15.45 
15.55 
16.05 
16.35 
17.05 
17.35 
17.50 
18.20 
19.20 
19.45 
19.55 
20.00 
20.30 
22.15 

1 23.50 
00.00 
00.15 
00.20 
01.25 
01.50 

День заднем. 
"Прогноз погоды для Томска" 
Дорожный патруль. 
"Девушка из долины". 
Сериал "Пси-фактор" 
"Крутой поворот". 
" П рогноз погоды для Томска". 
"ТВ-ТУСУР". 
Сериал "Иллюзия 
убийства". 
Спасибо за покупку!". 

ЦитаДЕНЬ. 
Сериал "Никто, кроме тебя" 
"Отдохни". 
"Знак качества". 
Диск-канал. 
"Мое кино". 
Сериал "Дежурная аптека". 
Дорожный патруль. 
"Как стать звездой?". 
"Шоу Бенни Хилла". 
"Место встречи". 
"Крутой поворот". 
"Прогноз погоды для Томска". 
"Желаем счастья". 
"Удар Пантеры". 
Комедия "Дом там, где 
Харт" 
Дорожный патруль. 
"Крутой поворот". 
"Прогноз погоды для Томска". 
"Радио хит". 
Сериал "Дежурная аптека" 
Дорожный патруль. 

•-RENTV» ^ P A g A P ^ F 

0825 
08.30 
09.00 
09.30 
10.00 
10.30 
11.00 
12.30 
13.00 
13.55 
14.00 
15.00 
16.00 
17.00 
17.30 
17.55 
18.00 
18.30 
19.30 
20.00 
20.30 

21.40 
21.45 

23.55 
00.30 
01.30 

08.00 
08.55 
09.05 
09.30 
10.00 
10.40 
11.10 
12.00 
12.20 
14.00 
15.45 
16.00 
16.25 
16.55 

17.40 
17.55 
18.30 

«NTSC» 
Астропрогноз для Томска. 
"Служба спасения животных". 
Игра "Пират-атака". 
"Новые приключения гномов". 
"Тайный мир Алекс Мак -3 " . 
Мультфильм. 
Игра "Сокровища Паго-Паго". 
"Служба спасения животных". 
"ЧасДискавери". 
"Сонник". 
"Европейский футбол на ТНТ". 
"Доктор Элинор Бромвелл". 
Сериал"СиКвест" 
Сериал "Я люблю Люси" 
Мультфильм. 
"Глобальные новости". 
"Скрытой камерой". 
"За гранью возможного". 
Пресс-обрез. 
"Астропрогноз для Томска" 
"Д. Д. Д. Досье детектива 
Дубровского" 
"Глобальные новости". 
"Проект: охотник эа тенью-
II" 
"Кино, кино, кино". 
"Встреча с:" Линда. 
"Скрытой камерой". 
«НТВ» 
"Возвращение в Эдем". 
Мультфильм. 
"Закон джунглей" . 
" М и г о - инопланетянин" 
"Сегодня". 
"Чистосердечное признание". 
"О, Счастливчик!". 
"Сегодня". 
Х / ф "Командировка" 
"Ключи от форта Байяр". 
Мультфильм. 
"Сегодня". 
"Большие деньги". 
"Независимое расследование 
с Николаем Николаевым". 
"Свидетель века". 
"Дог-шоу. Я и моя собака'. 
"Без рецепта". 

08.00 Гок-шоуОпры. 
08.30 Мультфильм. 
09.00 "Симпсоны". 
09.30 Х / ф "Садко" 
11.00 "Гонки на выживание". 
11.30 Х / ф "Охота на единорога" 
13.30 Новости. 
13.45 "Четвертая власть" 
14.15 Х / ф "Смертный приговор" 
16.45 "Босоногий австралиец. 

Поцелуй с крокодилом". 
17.15 Мультфильм. 
17.30 Новости. 
17.45 "Горячая собака". 
18.15 Боевик "Черный пес" 
20.30 "Час Пик". 
21.30 "Секретные материалы. 

Новый сезон". 
22.30 Х / ф "Неожиданный ад" 
00.20 Сериал "Элли Макбил" 
01.20 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 
08.00 "Джимми-суперчервяк" 
0830 "Чудовищная сила". 
09.00 "Ох уж эти детки". 
09.30 "Улица Сезам". 
10.00 "Американский хвост". 
10.30 Х / ф "Убийства в Чайна-

Лейк" . 
13.00 "Астропрогноз для города 

Томска". 
13.30 Клуб "Экология". 
14.00 "Мое второе "Я". 
14.30 "Северная сторона". 
15.30 Х / ф "Джентльмены удачи" 
17.30 "Магия моды". Передача 1-я. 
18.00 "Что делать". 
18.30 "Шоу-бизнес". 
19.00 "Большой ремонт". 
20.00 "Путешествия в 

параллельные миры" 
21.00 Х / ф "Психоз" 
23.25 "Астропрогноз для города 

Томска". 
23.30 Х / ф "Сеэон охоты" 
01.00 "Северная сторона". 
02.00 Спутник. 

^ ^ Щ Е Н 7 Р » М О С К В ^ 

08.55 Полезная информация. 

16 АПРЕЛЯ 

«ОРТ» 

08.00 Новости 
08.Ю "Служу России" 
08.40 Дисней-клуб". 
09.10 "Утренняя звезда". 
10.00 Мультфильм. 
10.10 "Непутевые заметки". 
10.30 "Пока все дома". 
11.00 Сериал "Альф" 
11.30 "Здоровье" 
12.00 Комедия "Проделки в 

старинном духе" 
13.55 "Вкусные истории". 
14.05 "Клубпутешественников". 
14.45 "История одного шедевра". 
15.00 Новости. (С сурдопереводом). 
15.10 Сериал "Горец" 
16.00 "Умницы и умники". 
16.25 "Дисней-клуб". 
17.20 "Как это было". 
18.00 Новости. (Ссурдопереводом). 
18.15 "Смехопанорама". 
18.50 "КВН-2000" 
21.00 Авторская программа Сергея 

Доренко. 
22.00 Х / ф "Засада". 

«РТР» 

08.00 "Папа, мама, я - спортивная 
семья". 

08.55 Служу Отечеству" 
09.20 "Устами младенца" 
09.45 Мультфильмы. 
09.55 Доброе утро, страна". 
10.30 "Аншлаг" и Ко. 
11.30 "Городок". Из раннего. 
12.00 "Русское лото". 
12.40 Мультфильмы. 
13.00 "Вести", 
13.20 "Парламентский час". 
14.15 Новая "Старая квартира". 
15.10 "Диалоги о животных" 
16.10 "Тайны тысячелетия". 
17.05 Сериал "Закон и порядок" 
18.00 "Перед"Зеркалом*. 
18.15 "Аэлита, не приставай к 

мужчинам" 
20.00 "Зеркало". 
21.00 Х / ф "Авраам" 
22.30 Х / ф "Вся президентская 

рать" 
00.55 Греко-римская борьба. 

Чемпионат Европы. 
« Т О М С ^ У Л Ь Т У Р А » 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 Мультфильм. 
08.15 "Под знаком качества". АОЗТ 

"Кисловское". 
0820 "Товар-лицом". 
08.25 "Праздник в вашем доме". 
09.55 "Товар-лицом". 
10.00 14.00 Перерыв. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
14.00 Программа передач. 
14.05 "Читая Библию". 
14.15 "Аистенок". 
14.40 Х / ф "Волшебник Лала". 
15.55 "Поклонникам Терпсихоры" 
16.05 Экспедиция "Чиж". 
16.30 "Консилиум". 
17.00 Моноспектакль "Парный 

танец в одиночку". 
17.40 Поет Дмитрий Хворостовский. 
18.00 Дворцовые тайны. "Кипучий 

лентяй". 
18.30 Новости культуры. 
18.45 Сериал "Цирк Умберто" 
19.40 "Былое в лицах". 
20.20 "Положение вещей". 
20.50 Мультфильм. 
21.50 ЦДРИ - 70 лет. Юбилейный 

вечер. 
22.30 Новости. 
22.35 Д/фильм "Пирамида". 

23.15 Т.Виллемс. "Из классической 
позиции". 

23.45 "Вечерняя сказка". 
23.50 Мультсериал. 
00.10 Х / ф "Церемония убийства". 
02.00 Новости культуры. 
02.20 "Спотолка". 
02.45 "Вокзал мечты". 
03.10 "Новейшее итальянское 

к и н о " 
03.20 Баскетбол. Северо-

Европейская лига. Финал. 

ТРК «СТ-7» 

08.Ю "Хорошее настроение" 
08.20 "Врасплох" 
08.40 "СО-БЫТИЕ". 
09.05 "Зодиак". 
10.00 Вещание НТВ. 
18.15 "Зодиак". 
19.10 "Врасплох". 
19.30 "СО-БЫТИЕ" 
20.00 Вещание НТВ. 

« Н Т В ^ Т Б С ^ ^ ^ ^ ^ 

«NTSC» 
08.25 Астропрогноз для Томска. 
0830 Пресс-обрез. 
09.00 Кукольное шоу "Телебом". 
0930 "Новые приключения гномов". 
10.00 "Тайный мир Алекс М а к - 3 " 
10.30 Мультфильм. 
11.00 Игра "Сокровища Паго-Паго". 
12.30 "Мирдикой природы". 
13.00 Шоу-транзит. 
13.30 "Великие тайны и мифы 20 

века". 
13.55 "Сонник". 
14.00 "Суперхоккей. Неделя НХЛ". 
14.30 "Мировой футбол" 
15.00 "Доктор Элинор Бромвелл" 
16.00 Сериал "СиКвест" 
17.00 Сериал "Я люблю Люси" 
17.30 "Кино, кино, кино" 
17.55 "Глобальные новости" 
18.00 "Скрытой камерой" 
18.30 "За гранью возможного" 
19.30 "Встреча с:" Александр 

Иванов. 
20.30 "Д.Д.Д. Досье детектива 

Дубровского" 
21.35 Астропрогноз для Томска. 
21.45 "Однажды вечером". 
22.50 "Титаны рестлинга на TVlT". 
23.50 "Стриж и другие ". 
00.25 "Скрытой камерой" 

«НТВ» 
08.00 Сериал "Возвращение 

Казановы на "Улицы 
разбитых фонарей" "Блюэ 
осеннего вечера" 

09.00 Мультфильм. 
09.10 "О, Счастливчик!". 
10.00 "Сегодня". 
10.40 "В нашу гавань заходили 

корабли". 
11.40 Профессия • репортер". 
12.00 "Сегодня". 
12.20 "Служба спасения". 
12.50 "Путешествия натуралиста". 
13.20 "Полундра" Семейная игра. 
13.50 Х / ф "Без видимых 

причин" 
15.15 "Женский взгляд". 
15.45 Мультфильм. 
16.00 "Сегодня". 
16.30 "Большие родители". 
17.05 Д/сериал "Холодная война". 
17.55 "Она написала убийство" 
19.00 "Итоги" 
20.05 "Куклы". 
20.20 Сериал "Возвращение 

Казановы на "Улицы 
разбитых фонарей" 
"Испорченный телефон" 

21.25 "Итого" 
21.45 "Операция отряда "Дельта" 
2335 Детектив "Неукротимый" 

ТРК «ТВ-2» 

08.00 "Доктор Элинор Бромвелл" 
09.00 Мультсериал. 
09.30 "Мирдикой природы". 
10.00 Кукольное шоу "Телебом". 
10.30 "Новые приключения гномов" 
11.00 "Тайный мир Алекс М а к - 3 " 
11.30 Мультфильм. 
12.00 Игра "Сокровища Паго-Паго". 
13.30 "Мирдикой природы". 
14.00 "Неизвестная Планета" 
14.30 "Великие тайны и мифы 20 

века". 
15.00 "Суперхоккей. Неделя НХЛ". 
15.30 "Мировой футбол" 
16.00 "Доктор Элинор Бромвелл" 
17.00 Сериал "СиКвест" 
18.00 Сериал "Я люблю Люси" 
18.30 "Кино, кино, кино" 
19.00 "Скрытой камерой". 
19.30 "За гранью возможного" 
20.30 "Чертова дюжина". 
21.30 "Д.Д.Д. Досье детектива 

Дубровского" 
22.40 "Глобальные новости" 
22.45 "Однажды вечером". 
23.50 "Титаны рестлинга на ТНТ". 
00.50 "Стриж и другие...". 
01.25 "Скрытой камерой". 

«ТВ-6» 

06.55 "Дом там, где Харт". 
08.25 Дорожный патруль 
08.40 Сериал "Вавилон-5" . 
09.30 Диск-канал. 
10.00 "БИС". 
10.35 "Как стать звездой?". 
11.05 "Знак качества" 
11.40 "Спасибо за покупку!". 
11.55 "Пальчики оближешь" 

12.30 "Без вопросов ..". 
13.00 "Крутой поворот". 
13.15 "ТВ-ТУСУР" 
13.45 "Один проклятый день в 

аду... Джанго встречает 
Сартана!" 

15.15 "Наши любимые животные". 
15.45 "Своя игра". 
16.15 СВ-ШОУ . Лада Дэне. 
17.10 Ток-шоу "Я • сама". 
18.15 Сериал "Вавилон-5" 
19.00 "Крутой поворот". 
19.15 "Открытый разговор". 
20.00 "Желаем счастья" 
20.30 Сериал "Приключения 

Шерлока Холмса" 
21.40 "Скандалы недели". 
22.10 "Зодчий теней Брэма 

Стокера" 
00.00 "Крутой поворот". 
0035 "Новый кулак ярости" 
02,45 Дорожный патруль. 
02.55 Диск-канал. Максидром. 
03.30 Плейбой. 

« P A H A ^ E ^ V ^ ^ ^ 

08.00 "Маппет-шоу" 
0830 Мультфильм. 
09.00 "Симпсоны". 
09.30 Х / ф "Остров сокровищ" 
11.00 "Секретные материалы" 
12.00 "Большая политика". 
12.30 Сериал "Гавайская метка". 
13.30 Новости. 
13.45 "Мир спорта глазами 

"Жиллетт". 
14.15 Футбол. Английская премьер-

лига. 
16.15 Сериал "Ночи Малибу" 
17.15 Мультфильм. 
17.30 Новости. 
17.45 "Клуб "Белый попугай". 
18.15 "Звони и смотри" 
2030 "Чертова дюжина" 
21.30 "Секретные материалы. 

Новый сезон" 
22.30 Х / ф "Смерть в песках" 
00.20 "Штормовое 

предупреждение". 
00.50 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

08.00 "Ох уж эти детки". 
08.30 "Назад в будущее". 
09.00 "Американский хвост". 
09.30 "Улица Сезам". 
10.00 КБ "Легонавт" 
10.30 Х / ф "Психоз" 
13.00 "Астропрогноз для города 

Томска". 
13.30 "Время покупать". 
14.00 "Молодость Геракла" 
14.30 "Северная сторона" 
15.30 "Сезон охоты" 
17.00 "Магия моды". Передача 2-я. 
17.30 "Шоу-бизнес". 
18.00 "О здоровье с надеждой". 
18.30 "Молодость Геракла" 
19.00 "Большой ремонт" 
20.00 "Путешествия в 

параллельные миры" 
21.00 Х / ф "Восемь миллионов 

способов умереть" 
23.55 "Астропрогноз для города 

Томска". 
00.00 "Время покупать". 
00.30 "Северная сторона" 
01.30 Спутник. 

^ « Т Щ Е Н Т Р л М О С К В ^ ^ 

10.00 "Астропрогноз для Томска". 
10.05 Х / ф "Опасная женщина" . 
11.50 "Томская марка". ООО 

"Конто". Производство 
приборов учета тепловой 
энергии. 

12.00 Детский телеканал 
13.00 Мультфильм. 
13.15 "Этиднив45-ом" . 
13.30 "Астропрогноз для Томска" 
13.35 "Воин в золотом кимоно" 
14.30 "Слово и дело". 
15.00 События. 
15.15 "Полевая почта". 
15.45 "В гости - с улыбкой". 
16.15 Мультфильм 
16.55 "21 кабинет". 
17.25 "Грани" 
18.00 События. 
18.15 Сериал "Практика" 
19.05 "Астропрогноз для Томска" 
19.10 Мультфильм. 
19.30 "Особая папка". 
20.00 "Томская марка". ООО 

"Конто". Производство 
приборов учета тепловой 
энергии. 

20.20 Сериал "Жюли Леско" 
22.10 Ток-шоу "Слушается дело". 
23.00 "Воскресный концерт" 
00.00 События. 
0030 "Момент истины". 
01.10 Х / ф "Шел четвертый год 

войны" 
02.50 "Спортивный экспресс". 
03.20 Х / ф " Д о м - 2 " 

В П Р О Г Р А М М Е 
ВОЗМОЖНЫ 
И З М Е Н Е Н И Я 

ТОМСКАЯ 

261703 НЕДЕЛЯгваэзо 


